1

 КОМИТЕТ ФИНАНСОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

08.06.2021                                г. КУРСК                              №   90н

О внесении изменений в приказ комитета финансов
Курской области от 08.12.2015 № 72н «О взыскании в областной бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных         из областного бюджета областным бюджетным и автономным учреждениям»

Во изменение приказа комитета финансов Курской области от 08.12.2015  № 72н «О взыскании в областной бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из областного бюджета областным бюджетным и автономным учреждениям» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ комитета финансов Курской области от 08.12.2015 № 72н «О взыскании     в областной бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из областного бюджета областным бюджетным                 и автономным учреждениям» (в редакции приказов комитета финансов Курской области от 21.12.2015 № 81н, от 22.11.2016 № 94н).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя комитета                                                           А.Д. Сивцева